
 
 

Информационное сообщение  
о результатах открытого аукциона по продаже  

муниципального имущества 
 
Наименование имущества: Лот № 1 -  1. Нежилое помещение, назначение: 

нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 235,6 кв.м., адрес объекта:  Тюменская 
область, г. Тобольск. Ул. Декабристов, №28в; 2. Земельный участок, общая площадь 
702 кв.м., кадастровый номер 72:24:0603015:70, адрес объекта: Тюменская область, 
г. Тобольск, ул. Декабристов, участок 28в. 

Дата и место проведения торгов: торги состоялись 07 сентября 2012  
года в 09 часов 30 минут в здании городской администрации по адресу: город 
Тобольск, улица Ремезова, дом 24, 5 этаж, зал заседаний.  

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации города 
Тобольска, действующий на основании Положения о комитете, утвержденного 
решением городской Думы № 5 от 30 января 2007 года. 

Количество поданных заявок: на участие в торгах было подано две 
заявки. 

Лица, признанные участниками торгов:   
участник № 1 –   Девятков Михаил Владимирович; 
участник № 2 –   Семухина Наталья Сергеевна. 

Имущество - 1. Нежилое помещение, назначение: нежилое здание, 1-этажный, 
общая площадь 235,6 кв.м., адрес объекта:  Тюменская область, г. Тобольск. Ул. 
Декабристов, №28в; 2. Земельный участок, общая площадь 702 кв.м., кадастровый 
номер 72:24:0603015:70, адрес объекта: Тюменская область, г. Тобольск, ул. 

Декабристов, участок 28в, продано по цене   609 000  (Шестьсот девять тысяч) 

рублей, победитель Девятков Михаил Владимирович. 
 
 

Наименование имущества: Лот № 2 -  Нежилое помещение,  назначение: 
банно-прачечный комбинат, 1-этажный, общая площадь 181,8 кв.м., инв. № 6082, 
лит.А, адрес объекта: Тюменская область, г. Тобольск, микрорайон «Иртышский», 
ул. Железнодорожная, №10/1. 

 
Дата и место проведения торгов: торги состоялись 07 сентября 2012  

года в 09 часов 30 минут в здании городской администрации по адресу: город 
Тобольск, улица Ремезова, дом 24, 5 этаж, зал заседаний.  

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации города 
Тобольска, действующий на основании Положения о комитете, утвержденного 
решением городской Думы № 5 от 30 января 2007 года. 

Количество поданных заявок: на участие в торгах было подано две 
заявки. 
Лица, признанные участниками торгов:   
участник № 1 –  Копняк Евгений Александрович; 
участник № 2 –  Печёркин Вячеслав Владимирович. 

Нежилое помещение,  назначение: банно-прачечный комбинат, 1-этажный, 
общая площадь 181,8 кв.м., инв. № 6082, лит.А, адрес объекта: Тюменская область, 

г. Тобольск, микрорайон «Иртышский», ул. Железнодорожная, №10/1 продано по 
цене   1 423 800 (Один миллион четыреста двадцать три тысячи восемьсот) рублей 

00 копеек., победитель Печёркин Вячеслав Владимирович. 


